様式第３号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

　宮崎県環境森林課長　殿

団体・事業者名
代表者職氏名

宮崎県再生可能エネルギーアドバイザー派遣実施報告書

　令和　年　月　日付けで決定通知のあった再生可能エネルギーアドバイザー派遣の実施結果について、宮崎県再生可能エネルギーアドバイザー派遣事業実施要領第８条により、下記のとおり報告します。

記

１　派遣されたアドバイザーの氏名

２　派遣を受けた日時・場所

３　指導助言のテーマ・内容

４　指導助言の効果
□とても効果があった。　　□やや効果があった。
□あまり効果がなかった。　□まったく効果がなかった。
　（選択理由）

５　指導助言を踏まえた今後の課題、取組予定

６　添付資料
（１）	省エネ最適化診断報告書（写）
（２）	その他関係資料

- 1 -